
Achim Metz
Vertrieb 
Sales 

Mobil +49(0)160-95 69 91 70
achim.metz@verotool.de

Melanie Schmidt
Sekretariat

Tel  +49(0)2102-700 76-10
Fax  +49(0)2102-700 76-50
melanie.schmidt@verotool.de

Hauptsitz Ratingen:
Robert-Zapp-Str. 6-8
40880 Ratingen
www.verotool.de

Anita Rosenbrock-Welter
Geschäftsführerin
Managing Director

Tel  +49(0)2102-700 76-72
Mobil  +49(0)151-50 153 924
anitarosenbrock@verotool.de

Dieter Pfeifer
Vertriebsleiter
Sales Director

Tel  +49(0)2102-700 76-20
Mobil +49(0)172-20 06 676
dpfeifer@verotool.de

Lutz Schönteich
Werkstattleiter
Workshop Manager

Tel  +49(0)2102-700 76-30
Mobil  +49(0)151-14 214 818
lschoenteich@verotool.de

Viktor Welter
Vertrieb & Werkstattaufträge
Sales / Workshop orders

Tel  +49(0)2102-700 76-13
Mobil +49(0)151-74 10 19 98
viktor.welter@verotool.de

Blanca Kruse
Einkauf & Vertrieb 
Purchase & Sale

Tel  +49(0)2102-700 76-66
Fax  +49(0)2102-700 76-50
bkruse@verotool.de

Brigitte Wessel
Vertrieb
Sales

Tel  +49(0)2102-700 76-25
Fax  +49(0)2102-700 76-50
bwessel@verotool.de

Guido Gehling
Vertrieb 
Sales 

Tel  +49(0)2102-700 76-15
Fax  +49(0)2102-700 76-50
ggehling@verotool.de

Fabian Rausch
Vertrieb
Sales

Tel  +49(0)2102-700 76-55
Fax  +49(0)2102-700 76-50
frausch@verotool.de

Barbara Tewes
Vertrieb & Werkstattaufträge
Sales / Workshop orders

Tel  +49(0)2102-700 76-63
Fax  +49(0)2102-700 76-50
btewes@verotool.de

Jenny Licciano
Vertrieb & Werkstattaufträge
Sales / Workshop orders

Tel  +49(0)2102-700 76-14
Fax  +49(0)2102-700 76-50
jenny.licciano@verotool.de


